
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Dejar sin efecto la doble carga de RODRIGUEZ BUSS como ayudante alumna Curso de 
Nivelación // EX-2024-00859228- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El llamado a inscripción de aspirantes para el dictado del Curso de Nivelación 2025, en la
modalidad presencial intensiva, aprobado por la Resolución RHCD-2024-542-E-UNC-
DEC#FAMAF;

La Resolución RHCD-2024-614-E-UNC-DEC#FAMAF en la que se designan docentes y ayudantes
alumno/a para el dictado del Curso de Nivelación 2025, modalidad intensiva;

La nota IF-2025-00014027-UNC-ME#FAMAF en la que Catalina Monserrat RODRIGUEZ BUSS
(Legajo: 50.081) renuncia a la segunda carga como ayudante alumna para la que había sido
designada por el Artículo 6° de la Resolución RHCD-2024-614-E-UNC-DEC#FAMAF; y

CONSIDERANDO

Que corresponde dejar sin efecto la doble carga de Catalina Monserrat RODRIGUEZ BUSS como
ayudante alumna del Curso de Nivelación.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

ad referendum del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la segunda designación de Catalina Monserrat RODRIGUEZ BUSS
(Legajo: 58.081) como ayudante alumna del Curso de Nivelación 2025 modalidad presencial
intensiva, dispuesta por el Artículo 6° de la Resolución RHCD-2024-614-E-UNC-DEC#FAMAF.

ARTÍCULO 2°: Elévese al Consejo Directivo. Notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2025-39-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 12 de Febrero de 2025
		2025-02-11T15:53:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-12T18:13:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-12T18:20:01-0300
	GDE UNC




